
報告第１号 

 

 

 

令和５年度亀岡市一般会計予算継続費の 

逓次繰越しについて 

 

 

 

令和５年度亀岡市一般会計予算継続費の年割額に係る歳出予

算の経費を地方自治法施行令第１４５条第１項の規定に基づき、

別紙のとおり令和６年度へ逓次繰越しをしたので、同項の規定に

より報告する。 

 

 

 

令和６年６月１０日提出 

 

 

 

亀岡市長 桂 川 孝 裕 

 

 



 令和５年度亀岡市一般会計予算継続費繰越計算書  

 

別 紙 

 

款 項 事 業 名 
継 続 費 

の 総 額 

令和５年度継続費予算現額 

支 出 済 額 

及 び 

支出見込額 

残 額 

翌 年 度 

逓 次 

繰 越 額 

左 の 財 源 内 訳  

予 算 

計 上 額 

前 年 度 

逓 次 

繰 越 額 

計 繰 越 金 

特 定 財 源 

国府支出金 地 方 債 そ の 他 

２ 総 務 費 
 

 ７環境交通対策費 

 

 環境政策情報発信・ 

 交流拠点施設整備事業 

円 

 

200,000,000 

円 

 

95,000,000 

円 

 

93,937,300 

円 

 

188,937,300 

円 

 

98,017,540 

円 

 

90,919,760 

円 

 

90,919,760 

円 

 

 

円 

 

 

円 

 

 

円 

 

90,919,760 

３ 民 生 費 ２ 児 童 福 祉 費 

 

 保 津 保 育 所 

 移 転 整 備 事 業 

 

 

951,105,000 

 

 

503,821,000 

  

 

503,821,000 

 

 

219,452,315 

 

 

284,368,685 

 

 

284,368,685 

 

 

11,673,000 

  

 

255,900,000 

 

 

16,795,685 

1 0 教 育 費 ２ 小 学 校 費 

 

学 校 施 設 整 備 事 業 

（城西小学校校舎） 

 

 

983,731,000 

 

 

295,102,000 

 

 

295,160,000 

 

 

590,262,000 

 

 

268,034,000 

 

 

322,228,000 

 

 

322,228,000 

 

 

129,000 

 

 

80,099,000 

 

 

242,000,000 

 

 

 

     


