

報告第 1 号

令和 5 年度亀岡市一般会計予算継続費の
遁次繰越しについて

令和 5 年度亀岡市一般会計予算継続費の年割額に係る歳出予算の経費を地方自治法施行令第 145 条第 1 項の規定に基づき、別紙のとおり令和 6 年度へ遁次繰越しをしたので、同項の規定により報告する。

令和 6 年 6 月 10 日提出

亀岡市長 桂川孝裕

令和5年度亀岡市一般会計予算継続費繰越計算書

別 紙

款	項	事 業 名	継 続 費 総 額	令和5年度継続費予算現額				支 出 残 額 及 び 支 出 見込 額	翌 年 度 通 繰 越 額	左 の 財 源 内 訳				
				予 計 上 算 額	前 年 度 次 越 額	度 次 額	計			特 定 財 源				
										國府支出金	地 方 債	そ の 他		
2 総務費	7 環境交通対策費	環境政策情報発信・交流拠点施設整備事業	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円		
			200,000,000	95,000,000	93,937,300	188,937,300	98,017,540	90,919,760	90,919,760			90,919,760		
3 民生費	2 児童福祉費	保津保育所 移転整備事業	951,105,000	503,821,000			503,821,000	219,452,315	284,368,685	284,368,685	11,673,000	255,900,000	16,795,685	
10 教育費	2 小学校費	学校施設整備事業 (城西小学校校舎)	983,731,000	295,102,000	295,160,000	590,262,000	268,034,000	322,228,000	322,228,000	129,000	80,099,000	242,000,000		